- A favor de DE SALABERT E HIJOS S.A, amb NIF A07449218, un import de NORANTA-NOU 

EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS (99,77 €). 

- A favor de CALZADOS BESTARD S.A. amb NIF A07096209, un import de NORANTA-VUIT 

EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS (98,49 €). 

- A favor de NOVAQUIMICA 2018, S.L., amb NIF B16565624, un import de QUATRE-CENTS 

SETANTA-NOU EUROS AMB ONZE CÈNTIMS (479,11 €). 

- A favor de LADEMA S.L, amb  NIF B07425283, un import de QUATRE-CENTS TRES EUROS 

AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS (403,33 €). 

- A favor de TINTORERIA PREST 4 CAPS, S.L. amb  NIF B57279010, un import de CENT DINOU 

EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS (119, 89 €). 

- A favor de BENBLANC LAVANDERIA S.L. amb  NIF B13697438, un import de DOS-CENTS 

TRENTA-NOU EUROS AMB SIS CÈNTIMS (239,06 €). 

- A favor de JMP amb DNI ***9864** , un import de QUARANTA EUROS AMB CINQUANTA-

TRES CÈNTIMS (40,53 €). 

- A favor de BUGADERIA BEYRO S.L. amb NIF B57689630, un import de CENT VUITANTA-

VUIT  EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (188,60 €) 

- A favor de PROYECTOS MEDIOAMBIENTALES Y SANITARIOS S.L., amb  NIF B57959215, 

un import de SET-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS (766,83 €). 

d. A més, al citat informe es constata l’existència de crèdit adequat i suficient al pressupost de